Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» мая 2020 г.                                                                                   № 12
с. Красный Чикой

Об инициативе объединения всех поселений муниципального
района «Красночикойский район» в муниципальный округ

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Красночикойский район», постановляю:

        1. Выдвинуть инициативу объединения территорий сельских поселений «Альбитуйское», «Архангельское», «Байхорское», «Большереченское», «Верхнешергольджинское»,  «Жиндойское», «Захаровское», «Конкинское», «Коротковское», «Красночикойское», «Малоархангельское», «Мензинское»,  «Урлукское», «Черемховское», «Шимбиликское», входящих в состав муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края, в Красночикойский муниципальный округ.
        2. Копию настоящего постановления направить главам сельских поселений, депутатам Советов сельских поселений муниципального района «Красночикойский район».
        3. Настоящее постановление опубликовать в уполномоченном органе печати, разместить на сайте муниципального района «Красночикойский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://чикой.забайкальскийкрай.рф).

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                         А.Т. Грешилов